—1—

北  京  化  工  大  学 文 件

北化大校人发〔2018〕1 号

关于更正高等教育研究所设置的通知

各学院、部、处及校直属单位：

《北京化工大学关于成立教育教学评价与督导中心的通知》

（北化大校人发﹝2017﹞26 号）中关于高等教育研究所的编制

和职能的表述有误，现予更正。

高等教育研究所挂靠在文法学院，履行原工作职责，核减其

专业技术岗位 2 个划转到教育教学评价与督导中心，核定高等教

育研究所编制 4 人（专业技术岗位）。

特此通知

                                  北京化工大学

                             2018 年 1 月 3 日

—2—

  北京化工大学校长办公室      主动公开     2018 年 1 月 3 日印发